En 28 de Abril de 1640: Nullo modo convenire, nec posse per Regulares publice exponi sine expressa licentia Ordinarii, et ideo omnino prohibendos contrafacientes.»

En 29 de Marzo de 1643: «Neque Regularibus, neque confraternitatibus laicorum quovis prætextu licere publice exponere SS. Eucharistiæ Sacramentum absque speciali licentia ipsius Archiepiscopi, et contrafacientes censuris esse coercendos.»

En 8 de Agosto de 1655: Non licere Regularibus exponere SS. Sacramentum sine licentia Ordinarii.»

En 3 de Enero de 1657: «Nullatenus Regularibus licere exponere Sanctissimum Sacramentum nisi de licentia Episcopi.»

En 18 de Diciembre de 1657: S. R. C. inhærendo decretis sæpius per orbem terrarum promulgatis, diœcesis et civitatis Tolentanæ clero tam sæculari quam regulari, monialibus, atque confratribus SS. Eucharistiæ Sacramentum publice exponere, nisi cum speciali Ordinarii licentia non licere, et inobedientes pœnis et censuris coercendos esse.»

En 16 de Febrero de 1669: «Parendum esse Ordinario circa expositionem Sanctissimi.»

En 7 de Junio de 1681: «Non posse (exponi S. Sacramentum) sine licentia Ordinarii.»

En 24 de Noviembre de 1691: «I An per rectores et adminis-

tratores hospitalis generalis Majoricen, prætextu assertorum privilegiorum, possit fieri expositio Sanctissimi, sine licentia Episcopi? II. An, quatenus non liceat, et de facto fiat expositio absque dicta licentia, possit Episcopus procedere contra dictos rectores ad censuras, aliaque Juris remedia?—S. C. respondit: ad I. Non licere absque licentia Episcopi, ut alias resolutum fuit.—Ad II. Posse Episcopum in casu contraventionis procedere ad censuras, et alia Juris remedia, quibuscumque privilegiis non obstantibus, dummodo intra quindécim dies, postquam in ipsius manus pervenirit hujusmodi decretum, non fuerit ex parte rectorum deductum ullum privilegium, quo expresse et absque æquivoco, illis á Sede Apostólica concedatur facultas exponendi Sanctissimum absque licentia Ordinarii.»

En 8 de Febrero de 1871: An possint dicti canonici cathedralis Thelasinæ exponere pro eorum arbitrio orationem Quadraginta Horarum?—Posse de licentia Episcopi.»

De los precedentes decretos se desprenden bien claro la necesidad del permiso del Ordinario para exponer el Santísimo Sacramento.

Gardellini, célebre rubriquista, funda la necesidad de la autorizacion prévia del Ordinario para exponer el Santísimo, de la manera siguiente: Quod si liberum cuique foret sub prætextu consuetudinis aut causæ privatæ, quæ magnam non exigit solemnitatem, Sacramentum publice exponere, innumeri orirentur abusus, et forte expositiones fierent sine decenti apparatu, frequenter nimis, et cum maximo cultus et religionis detrimento.»